MNnaH

TANNAY

«[nanrpmums»

TOHOB

NpPoBeAeHN TOPOACKMX MeponpuaTuin MbY O «Munurpum» r.BonrogoHcka Ha
2025- 2026 y4ebHbIN oA

M

MeponpuaTusa

[leHb OTKPbITbIX
agepein YML,
«ABaHrapg»

["opoackue
COpEeBHOBaHMSA
«LLkona
6e3onacHoOCTU»

BoeHHo-
CMOPTMBHbIE
COpEBHOBaHMA
«KOHapmeickune
cTapThl

XX11 ropoackue
Kpaeseayeckue
YTeHusa yyalmxcs

BukTopuHa
«Cny>ky
OTeyecTBY”»
nocesLLeHHaa JHto
3allMTHUKA
OTeuecTBa
["opojacKasa HayyHo -
npakTunyeckas
KOH(pepeHuusa JTHO

CopeBHoBaHuA Mo
cTpensbe
«Bopolumnnosckuit
CTPenoK»

CnapTakvaga o
MPU3bIBHON
Monogeaton 2026r.

BoeHHO-
CNOPTMUBHbIE
COpeBHOBaHUA
«tOHapmeiickuin

JaTa
npoBsefeHns
03.09.2025r.

23.10.2025r

13.11.2025r.

17.11.2025r .-
21.11.2025r.

06.02.2026r.

10.02-
12..02.2026r.

18.02.2026r.

27.02.2026r.

27.03.2026r.

MecTo npoBeAeHus

®OKyn.Opya/cobl, 1

®OKyn.Apyatobebl, 1

®OKyn.Apy>K6bl, 1
YML «ABaHrap»

VHhopmaLnoHHBIiA
LeHTp
PocToBckon ASC
(np. KypyaToBa, 22)

®OKyn.pystobsl, 1
YML, «ABaHrapp,

VHhopMaLnOHHBIiA
LeHTp
PocTosckon ASC

®OKyn.Apyatobel, 1
YML| «ABaHrapg,

®OKyn.Apystobel, 1
YMU, «ABaHraps

®OKyn.Apystobel, 1
YML], «ABaHrapg

OTBETCTBEHHbIE

I'Ie,qaror-opraHmaTop
EnbwuH C..A

CTapwuin meTogncT
Ko3snosa H.IM.,,
neparorn-opraHn3aTopbl
MnaToHoB [.B.,

EHbwnH CA..
MeTogucT
Llanosa E.M.,
neparor-opraHnsaTop
EHbumH C.A.

3amecTuTeENd
aupekToOpa no YBP
anpgan T.B.,
cTapwuit MeTOoANCT
Kosnosa H.I1.,
METOANCT
Llanosa E.m.
MeTogucT
Llanosa E.M.,,
nejaror-opraHu3aTop
EHbwvH CA.

CTapwuit meTOANCT
Ko3snosa H.IM.
MeTOANCT
Llanosa E.M.
MeToancT

Llanosa E.M.,

nepjaror-opraHusaTop
EHbwmH C.A.

MeToauncT
byposa 3.B.
nefaror-opraHun3aTop

EHbwnH C..A,

MeToaucT
Llanosa E.M.,

neparor-opraHusaTop
EnbwuH C..A



10

11

12

13

14

15

16

17

18

3ayeT»
"opofckas BOEHHO-
naTpnoTunveckan
urpa «3apHuuya2.0»

MeponpuaTue
«CMOTp CcTpoA U
MecHm»
"opoackasa BOeHHO-
CrNopTVBHasA urpa
«OpneHoK»

"opofckas
Kpaese/ueckan urpa
«3HanKa»

CnapTakvaga
A0MNpPU3bIBHOM
mMonoge>ku 2026r.
(cnopTuBHOE
OpVieHTMPOBaHNe)

["opojckas
TYpPUCTCKO-
KpaeBefyeckasa urpa
«TypuUCTEHOK»

«TypucTckas
nonoca»
nocesLeHHasa [iHto
3aWm Tl geTein
MeponpuaTwe
«TypucTcKas
nosioca» gns
NPUXOAALLNX
narepei un
MWUKPOPanoHOB
r.BonrogoHcka
CnopTuBHOE
OpUeHTUpPOBaHMe
«JTabnpuUHT»
nocssLLleHHoe [1Ht0
ropoga

08.04.-
09.04.2026r.

17.04.2026r.

22.04.2026T.

24.04.2026r.

27.04.2026r.

15.05.2026T.

01.06.2026r.

10.06.2026r.,
11.06.2026r.

24.07.2026r.

®OKyn.Apy>k6bl, 1

®OKyn.Apyncosl, 1
YML, «<ABaHrappg

®OKyn.Apyatobel, 1

®OKyn.Apy>k6ebl, 1

®OKyn.Apy>k6bl, 1

®OKyn.Apya/cobl, 1

MA YK «Mapk
Mobeabl»

dOKyn.[pyotobel, 1,
MA YK «[lapk
Mobenbl»

MA YK «[Mapk
Mobepnbl»

MeTogucT
Llanosa E.M.
negarorn-opraHn3aTopbl
MnaToHoB [.B.,
EHbwun C.A.

Meparor-opraHnsaTop
EHbwnH C.A

MeToancT
Llanosa E.M.
nefaroru-opraHusaTopsbl

lMnaToHoB [.B.,
ExHbwmnH CA.

CTapUJVIVI mMeToaAuncT

Ko3snosa H.IM.,
MeTOoAUCT

Llanosa E.M.

Meparor- opraHusaTop
MnaToHoB A4.B., TpeHep-
npenojasaTenb
Mokpoycosa A.B.

Meparoru-
opraHu3aTopbl

MMopropHas n.8.
lMnaToHoBA .B.

Meparoru-
opraHusaTopsl

MnaToHos [.B..,
MoaropHas J1.B.

Meparor-opraHusaTop

MogropHasa J1.B.,

[Meparor-opraHusaTop
MNnaToHOB A .B.
TpeHep-
npenosasaTeb
Mokpoycosa A B. -



