



## План

### проведения городских мероприятий МБУДО «Пилигрим» г.Волгодонска на 2025- 2026 учебный год

№	Мероприятия	Дата проведения	Место проведения	Ответственные
1	День открытых дверей УМЦ «Авангард»	03.09.2025г.	ФОК ул.Дружбы, 1	Педагог-организатор Еньшин С..А
2	Городские соревнования «Школа безопасности»	23.10.2025г	ФОК ул.Дружбы, 1	Старший методист Козлова Н.П., педагоги-организаторы Платонов Д.В., Еньшин С.А..
3	Военно-спортивные соревнования «Юнармейские старты	13.11.2025г.	ФОК ул.Дружбы, 1 УМЦ «Авангард»	Методист Цапова Е.М., педагог-организатор Еньшин С.А.
4	XXII городские краеведческие чтения учащихся	17.11.2025г.- 21.11.2025г.	Информационный центр Ростовской АЭС (пр.Курчатова, 22)	Заместитель директора по УВР Гайдай Т.В., старший методист Козлова Н.П., методист Цапова Е.М.
5	Викторина «Служу Отечеству» посвященная Дню защитника Отечества	06.02.2026г.	ФОК ул.Дружбы, 1 УМЦ «Авангард	Методист Цапова Е.М., педагог-организатор Еньшин С.А.
6	Городская научно – практическая конференция АЮИ	10.02- 12..02.2026г.	Информационный центр Ростовской АЭС	Старший методист Козлова Н.П. методист Цапова Е.М.
7	Соревнования по стрельбе «Ворошиловский стрелок»	18.02.2026г.	ФОК ул.Дружбы, 1 УМЦ «Авангард	Методист Цапова Е.М., педагог-организатор Еньшин С.А.
8	Спартакиада до призывной молодежи 2026г.	27.02.2026г.	ФОК ул.Дружбы, 1 УМЦ «Авангард	Методист Бурова З.В. педагог-организатор Еньшин С..А,
9	Военно-спортивные соревнования «Юнармейский	27.03.2026г.	ФОК ул.Дружбы, 1 УМЦ «Авангард	Методист Цапова Е.М., педагог-организатор Еньшин С.А

	<b>зачет»</b>			
10	<i>Городская военно-патриотическая игра «Зарница2.0»</i>	08.04.- 09.04.2026г.	ФОК ул.Дружбы, I	<i>Методист Цапова Е.М. педагоги-организаторы Платонов Д.В., Еньшин С.А.</i>
11	<i>Мероприятие «Смотр строя и песни»</i>	17.04.2026г.	ФОК ул.Дружбы, I УМЦ «Авангард	<i>Педагог-организатор Еньшин С.А</i>
12	<i>Городская военно-спортивная игра «Орленок»</i>	22.04.2026 г.	ФОК ул.Дружбы, I	<i>Методист Цапова Е.М. педагоги-организаторы Платонов Д.В., Еньшин С.А.</i>
13	<i>Городская краеведческая игра «Знайка»</i>	24.04.2026г.	ФОК ул.Дружбы, I	<i>Старший методист Козлова Н.П., методист Цапова Е.М.</i>
14	<i>Спартакиада допризывной молодежи 2026г. (спортивное ориентирование)</i>	27.04.2026г.	ФОК ул.Дружбы, I	<i>Педагог- организатор Платонов Д.В., тренер- преподаватель Мокроусова А.В.</i>
15	<i>Городская туристско-краеведческая игра «Туристенок»</i>	15.05.2026 г.	ФОК ул.Дружбы, I	<i>Педагоги- организаторы Подгорная Л.В. Платонов Д.В.</i>
16	<i>«Туристская полоса» посвященная Дню защиты детей</i>	01.06.2026г.	МАУК «Парк Победы»	<i>Педагоги- организаторы Платонов Д.В., Подгорная Л.В.</i>
17	<i>Мероприятие «Туристская полоса» для приходящих лагерей и микрорайонов г.Волгодонска</i>	10.06.2026г., 11.06.2026г.	ФОК ул.Дружбы, I, МАУК «Парк Победы»	<i>Педагог-организатор Подгорная Л.В.,</i>
18	<i>Спортивное ориентирование «Лабиринт» посвященное Дню города</i>	24.07.2026г.	МАУК «Парк Победы»	<i>Педагог-организатор Платонов Д.В. Тренер- преподаватель Мокроусова А.В.</i>